[image: image1.png]

Администрация   города   Енисейска

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«   11   » ___03_____  2013 г.                        г.Енисейск                                  №  319 -р

Об определении места для снегоотвалов

и отмене распоряжения от 22.11.2012 г. № 1180-р

«Об определении мест для снегоотвалов»

В целях обеспечения своевременной очистки дорог и улиц  города от снега:

1. Определить в зимне-весенний период 2012-2013 гг. местом размещения снегоотвалов :

-  городской полигон твердых бытовых отходов.

2. МБУ «Хозяйственная группа администрации г. Енисейска» (Куликов А.Н.) обозначить территорию складирования снега на полигоне ТБО, обеспечить устройство подъездных путей, своевременно производить перемещение снегоотвалов спецтехникой.

3. МБУ "Служба муниципального  заказа" (Шмик Д.А.) обеспечить контроль за вывозом и складированием снега.

4. Признать утратившим силу распоряжение администрации города Енисейска от  22.11.2012 г. № 1180-р  «Об определении мест для  снегоотвалов».

5.  Опубликовать данное распоряжение в газете «Енисейск-Плюс».

6.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

7. Распоряжение вступает в законную силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава администрации                                                                                     А.В.Авдеев